
 
 

MARĶĒJUMS 

V/MRP/08/1587 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA 

 

Kartona kārba (10 vai 20 injektori) 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Ubrolexin suspensija lietošanai tesmenī govīm 

 

2. AKTĪVO UN CITU VIELU NOSAUKUMS 

 

Katrs 10 g injektors ievadīšanai tesmenī satur: 

Cefaleksīns (monohidrāta veidā): 200 mg 

Kanamicīns (monosulfāta veidā): 100 000 SV 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Suspensija lietošanai tesmenī. 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

10 x 10 g (ietverot 10 pupu salvetes) 

20 x 10 g (ietverot 20 pupu salvetes) 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Liellopi (slaucamas govis laktācijas periodā) 

 

6. INDIKĀCIJAS 

 

Klīniska mastīta ārstēšanai slaucamām govīm, kuru izraisa baktērijas, kuras ir jutīgas pret cefaleksīna 

un kanamicīna kombināciju, piemēram, Staphylococcus aureus, Streptococcus dysgalactiae, 

Streptococcus uberis un Escherichia coli. 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(I) 

 

Ievadiet inficētajā tesmens ceturksnī(-šņos) zāles divas reizes ar 24 stundu intervālu. Katrs injektors 

paredzēts tikai vienai lietošanas reizei.  

 

Pirms lietošanas skatīt iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju.  

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

Gaļai un blakusproduktiem: 10 dienas 

Pienam: 5 dienas 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS 

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 



 
 

Derīgs līdz {mēnesis/gads} 

 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Nav piemērojami. 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI RĪCĪBAI AR NEIZLIETOTĀM VETERINĀRĀM ZĀLĒM VAI 

TO ATKRITUMIEM, JA TĀDI IR 

 

Atkritumu iznīcināšana: izlasiet lietošanas instrukciju. 

 

13. VĀRDI „LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, ja piemērojami 

 

Lietošanai dzīvniekiem. Recepšu veterinārās zāles. 

 

14. VĀRDI „UZGLABĀT BĒRNIEM NEPIEEJAMĀ UN NEREDZAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem nepieejamā un neredzamā vietā. 
 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

Boehringer Ingelheim Vetmedica GmbH 

55216 Ingelheim/Rhein 

Vācija 
 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS 

 

 V/MRP/08/1587 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS 

 

Sērija {numurs} 

 



 
 

MARĶĒJUMS 

V/MRP/08/1587 

 

DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ MAZA IZMĒRA TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

Injektors 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Ubrolexin suspensija lietošanai tesmenī govīm 

 

2. AKTĪVĀS(O) VIELAS(U) DAUDZUMS 

 

Cefaleksīns (monohidrāta veidā): 200 mg 

Kanamicīns (monosulfāta veidā): 100 000 SV 

 

3. SATURA SVARS, TILPUMS VAI DEVU SKAITS 

 

10 g 

 

4. IEVADĪŠANAS VEIDS(I) 

 

Lietošanai tesmenī.  

 

5. IEROBEŽOJUMU PERIODS(I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

Gaļai un blakusproduktiem: 10 dienas 

Pienam: 5 dienas 

 

6. SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot {numurs} 

 

7. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP 

 

8. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” 

 

Lietošanai dzīvniekiem.  

 

 

 


